ONTWERPBESLUIT
BESCHIKKING WET ALGEMENE BEPALINGEN OMGEVINGSRECHT EN
MAATWERKVOORSCHRIFT ACTIVITEITENBESLUIT
verleend aan:  Nedmag B.V.
voor:  actualisatie vergunningvoorschriften
omgevingsvergunning m.b.t. ZZS-emissies
activiteiten:  ambtshalve wijziging vergunningvoorschriften
locatie:  Billitonweg 1 te Veendam

van een bovengrondse tank voor
de opslag van calciumchloride
Omgevingsvergunning (Wabo)
(veranderen en ambtshalve
wijzigen)
23 juni 2015 580926 Meerdere verandering en
ambtshalve wijzigingen
voorschriften met betrekking tot
meerdere aspecten
Maatwerkbesluit (Wm en
Activiteitenbesluit)
20 oktober 2015 GR-VERG-2015-000067 Het realiseren van een
aanvaardbaar bodemrisico
Omgevingsvergunning (Wabo)
(milieuneutraal veranderen)
27 november 2017 Z2017-00014342 Uitbreiding met parelmolen ten
behoeve van het fijnmalen van
magnesiumhydroxide
Gedoogbeschikking (Wabo) 6 december 2017 Z2017-00014046 Overschrijden boriumnorm
Melding Activiteitenbesluit 26 november 2018 A5wogouh78o Lozing op VKA wegens sanering
Omgevingsvergunning (Wabo)
(milieuneutraal veranderen)
12 maart 2018 Z2018-00001427 Het vervangen van het stoffilter
Omgevingsvergunning (Wabo)
(veranderen en ambtshalve
wijzigen)
13 maart 2018 Z2017-00011484 Verhoging van de
boriumconcentratie in het te
lozen effluent
Omgevingsvergunning (Wabo)
(milieuneutraal veranderen)
23 maart 2018 Z2018-00001714 Het bouwen van een 2e
koeltoren
Omgevingsvergunning van
rechtswege (Wabo)
(milieuneutraal veranderen)
25 juni 2018 Z2018-00006440 Het wijzigen van het
stofretoursysteem calciner
F3201
Omgevingsvergunning (Wabo)
(milieuneutraal veranderen)
15 augustus 2018 Z2018-00005970 Uitbreiding lozing (zout)water en
magnesiumchloride pekel op de
VKA
Omgevingsvergunning (Wabo)
(milieuneutraal veranderen)
28 augustus 2018 Z2018-00008554 Uitbreiding opslag
magnesiumchloridepekel in een
foliebassin
Omgevingsvergunning (Wabo)
(milieuneutraal veranderen)
26 november 2018 Z2018-00011009 Het bouwen van tank T2608
Melding Activiteitenbesluit 26 november 2018 A5wogouh78o Lozing op VKA wegens sanering
Omgevingsvergunning (Wabo)
(milieuneutraal veranderen)
12 maart 2019 Z2019-00001934 Plaatsen van een koeltoren
Omgevingsvergunning (Wabo)
(milieuneutraal veranderen)
6 november 2020 Z2020-00008760 Vervangen van de bestaande
effluenttank
Omgevingsvergunning (Wabo)
(milieuneutraal veranderen)
24 november 2020 Z2020-00009629 Uitbreiding met een derde
parelmolen
10
Soort Datum Kenmerk Onderwerp
Omgevingsvergunning (Wabo)
(milieuneutraal veranderen)
24 november 2020 Z2020-00009807 Uitbreiding met een elektrische
stoomketel
Omgevingsvergunning (Wabo)
(milieuneutraal veranderen)
9 juni 2021 Z2021-003779 Vervanging gaswasser S1501
Omgevingsvergunning (Wabo)
(milieuneutraal veranderen)
7 september 2021 Z2021-006610 Het plaatsen van een prefab
kunststof tank T2609 (anti-
schuimmiddel)
Omgevingsvergunning (Wabo)
(milieuneutraal veranderen)
9 november 2021 Z2021-008327 Het vervangen van schoorsteen
A1804
Omgevingsvergunning (Wabo)
(milieuneutraal veranderen)
17 december 2021 Z2021-011197 vervangen van tank T1010 en
tank T1040 door dubbelwandige
kunststof tanks.
1.5 Bevoegd gezag en vergunningplicht
Op grond van artikel 2.4 van de Wabo in samenhang met artikel 3.3, eerste lid, onder a, van het Besluit